con CIF A79384525**,** conforme a los principios de equidad y
buena fe y en garantía de los derechos de los particulares, evitando con ello el
enriquecimiento injusto de la Administración, proscrito por el derecho, por un importe total 

incluido IGIC.cinco mil ciento noventa y un euros con catorce céntimos (5.191,14€)

2.- La convalidación de los efectos económicos no comporta por sí misma la convalidación
de los actos incursos en causa de nulidad absoluta por lo que la unidad gestora deberá
llevar a cabo, bajo los principios de celeridad, eficacia y eficiencia, cuantas actuaciones

[...]

ILUNION LIMPIEZA Y MEDIAMBIENTE, S.A.
A79384525

5.191,14

Total 5.191,14

4.- Abonar en función de la disponibilidad de Tesorería y Plan de disposición de Fondos a la
empresa ILUNION LIMPIEZA Y MEDIAMBIENTE, S.A. con CIF A79384525 por el importe
de  incluido IGIC,cinco mil ciento noventa y un euros con catorce céntimos (5.191,14€)
con cargo al RC n.º 2/2024-2188

5.- Inexistencia de daños y perjuicios.

Dada la conformidad previa del tercero prestador del servicio, declarar la inexistencia de
daños y perjuicios derivados de los servicios efectivamente prestados objeto del presente

[...]

Abonar en función de la disponibilidad de Tesorería y Plan de disposición de Fondos a:

VIAJES INSULAR S.L. CON CIF A35004670 por importe total de CIENTO TREINTA Y
OCHO EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS (138,62 €), con cargo al AD número 2
/2024000003343.

VIAJES LA ALEGRANZA, S.L CON CIF B35294065 por importe total de CIENTO
CATORCE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (114,60 €), con cargo al RC número 2
/2024000004083.

VIAJES LA ALEGRANZA, S.L CON CIF B35294065 por importe total de DIECISÉIS
EUROS CON NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS (16,96 €), con cargo al RC número 2
/2024000004170.

VIAJES LA MOLINA S.L. CON CIF B35686922 por importe total de CINCUENTA Y DOS